
DNS - неявка

DNF - сошел, справка

NM - нет результата

DQ - дисквалификация

1 369 Млыновский Андрей 12.02.2002 Зельвенский ДЮСШ 11,23 11,09 1 27 Бурак,  Кривеня

2 502 Сидор Максим 06.10.2003 Лидский СДЮШОР-2 11,62 11,37 1 24 Авдеенко Г. В.

3 501 Самусенко Илья 16.04.2002 Лидский СДЮШОР-2 11,55 11,48 2 21 Снопко Ю. Ю.

4 414 Джураев Максим 16.08.2002 Ивьевский ДЮСШ 11,87 11,606 2 18 Майсей В.Я.

5 804 Чурило Павел 27.01.2002 Слонимский СДЮШОР-3 11,80 11,608 2 16 Мандрик ЮЛ, Блошко АН

6 665 Андрушкив Владислав 31.10.2002 Островецкий СДЮШОР 11,83 11,67 2 14 Ганулич И.Д.

7 302 Герасимчик Леонид 19.06.2004 Дятловский ДЮСШ 11,98 11,69 2 л Кучинский АН

8 576 Макей Павел 23.01.2004 Мостовский СДЮШОР 11,86 11,72 2 л Антонович В.И.

9 567 Петюшик Вадим 18.05.2002 Мостовский СДЮШОР 12,02 2 12 Антонович В.И.

10 673 Стурлис Кирилл 15.08.2003 Островецкий СДЮШОР 12,06 3 10 Ганулич И.Д.

11 204 Бенкевич Даниил 31.10.2002 Вороновский СДЮШОР 12,14 3 8 Метелица АЕ

12 60 Скалыга Семен 10.09.2003 Волковысский СДЮШОР-1 12,14 3 6 Бортник АМ

13 805 Ефимик Даниил 25.09.2002 Слонимский СДЮШОР-3 12,18 3 4 Беляев ВИ

14 814 Русикевич Иван 02.07.2003 Слонимский СДЮШОР-3 12,19 3 2 Малафей ЛК

15 35 Лумянский Никита ..2002 Гродно СДЮШОР-2 12,22 3 л Глебович ЮГ

16 809 Кудаш Александр 31.08.2005 Слонимский СДЮШОР-3 12,52 3 л Прокопич, Кот

17 910 Кушнеревич Павел 22.07.2005 Щучинский ДЮСШ 12,66 3 л Забураев В.А.

18 581 Сорока Даниил 29.09.2003 Мостовский СДЮШОР 12,69 3 к Антонович В.И.

19 921 Рудевич Никита 20.05.2004 Щучинский ДЮСШ 12,79 3 л Поведайко А.А

20 705 Борткевич Евгений 04.05.2002 Ошмянский ДЮСШ 12,85 3 к Воронович Ф.С.

21 566 Скаскевич Евгений 29.09.2002 Мостовский СДЮШОР 12,92 3 к Антонович В.И.

611 Фан Чан ань Туан 05.12.2002 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Якимчик ЕС

622 Гончаров Александр .2001 Гродно СДЮШОР-2 11,75 вк Зарядова РЭ

33 Лукша Алексей 04.03.2000 Гродно СДЮШОР-2 DNS вк Якимчик ЕС

1 369 Млыновский Андрей 12.02.2002 Зельвенский ДЮСШ 23,77 23,40 2 27 Бурак,  Кривеня

2 502 Сидор Максим 06.10.2003 Лидский СДЮШОР-2 24,55 23,89 2 24 Авдеенко Г. В.

3 804 Чурило Павел 27.01.2002 Слонимский СДЮШОР-3 24,25 24,06 2 21 Мандрик ЮЛ, Блошко АН

4 302 Герасимчик Леонид 19.06.2004 Дятловский ДЮСШ 24,44 24,24 2 л Кучинский АН

5 414 Джураев Максим 16.08.2002 Ивьевский ДЮСШ 24,38 24,40 2 18 Майсей В.Я.

6 673 Стурлис Кирилл 15.08.2003 Островецкий СДЮШОР 24,36 24,47 2 16 Ганулич И.Д.

7 206 Вильчевский Кирилл 16.03.2002 Вороновский СДЮШОР 24,62 24,52 3 14 Врублевский ВВ

501 Самусенко Илья 16.04.2002 Лидский СДЮШОР-2 24,66 DNS 3 к Снопко Ю. Ю.

9 61 Верстак Дмитрий 26.11.2002 Волковысский СДЮШОР-1 24,92 3 12 Бакач АП

10 805 Ефимик Даниил 25.09.2002 Слонимский СДЮШОР-3 25,16 3 10 Беляев ВИ

11 854 Корней Илья 23.06.2002 Сморгонский ДЮСШ пр. 25,27 3 8 Жук Д.А.

12 35 Лумянский Никита ..2002 Гродно СДЮШОР-2 25,36 3 л Глебович ЮГ

13 71 Зубрицкий Никита 18.04.2003 Волковысский СДЮШОР-1 25,55 3 6 Цыгановская ЭМ-Бакач АП

14 705 Борткевич Евгений 04.05.2002 Ошмянский ДЮСШ 26,32 1юн к Воронович Ф.С.

15 38 Мозолевский Антон 25.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 26,95 1юн л Зарядова РЭ

60 Скалыга Семен 10.09.2003 Волковысский СДЮШОР-1 DNF(cпр) к Бортник АМ

616 Чугай Вадим 18.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Зарядова РЭ

611 Фан Чан ань Туан 05.12.2002 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Якимчик ЕС

622 Гончаров Александр Гродно СДЮШОР-2 24,46 3 вк Зарядова РЭ

576 Макей Павел 23.01.2004 Мостовский СДЮШОР 24,95 3 вк Антонович В.И.

33 Лукша Алексей 04.03.2000 Гродно СДЮШОР-2 DNS вк Якимчик ЕС

1 858 Копач Влад 15.10.2002 Сморгонский ДЮСШ пр. 51,93 1 27 Бровко М.Л.   бр.Жука Д.А.

2 401 Михновский Михаил 23.01.2003 Ивьевский ДЮСШ 53,56 2 24 Козлов Г.В. 

3 206 Вильчевский Кирилл 16.03.2002 Вороновский СДЮШОР 55,17 2 21 Врублевский ВВ

4 806 Болкунец Даниил 16.04.2003 Слонимский СДЮШОР-3 55,30 2 18 Беляев ВИ, Зарецкий ПС

5 202 Жолнерчик Артем 16.02.2002 Вороновский СДЮШОР 56,58 3 16 Позняк ГС, Андреев НА

6 300 Машей Михаил 27.02.2004 Гродненский Скидельская ДЮСШ 57,48 3 л Филиппович М.В. Борсук В.А.

7 901 Кушнеревич Рувим 21.08.2003 Щучинский ДЮСШ 57,72 3 14 Забураев В.А., Зарецкий П.А.

8 566 Скаскевич Евгений 29.09.2002 Мостовский СДЮШОР 58,29 3 12 Антонович В.И.

9 854 Корней Илья 23.06.2002 Сморгонский ДЮСШ пр. 58,55 3 10 Жук Д.А.

10 704 Антонович Артем 12.11.2002 Ошмянский ДЮСШ 58,95 3 8 Гурецкий П.В

11 567 Петюшик Вадим 18.05.2002 Мостовский СДЮШОР 59,29 3 6 Антонович В.И.

12 38 Мозолевский Антон 25.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.00,86 1юн л Зарядова РЭ

295 Конецкий  Артем 14.09.2006 Гродненский Скидельская ДЮСШ DQ л Василевский Ю.Г.

61 Верстак Дмитрий 26.11.2002 Волковысский СДЮШОР-2 DQ к Бакач АП
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1 675 Петкевич Руслан 30.01.2002 Островецкий СДЮШОР 1.58,86 1 27 Матышевский В.В., Кревеня И.В.

2 412 Русакевич Марек 26.02.2002 Ивьевский ДЮСШ 1.59,89 1 24 Жилевич П.Ф., Андреев Н.А.

3 612 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 2.06,77 2 21 Климук ВК

4 401 Михновский Михаил 23.01.2003 Ивьевский ДЮСШ 2.07,28 2 18 Козлов Г.В. 

5 202 Жолнерчик Артем 16.02.2002 Вороновский СДЮШОР 2.08,01 2 16 Позняк ГС, Андреев НА

6 421 Диколов Евгений 06.01.2002 Ивьевский ДЮСШ 2.11,65 3 14 Валюк В.С.

7 300 Машей Михаил 27.02.2004 Гродненский Скидельская ДЮСШ 2.14,83 3 л Филиппович М.В. Борсук В.А.

8 610 Кудин Владимир 14.06.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 2.16,06 3 12 Духовник С.А.

9 706 Кирдик Александр 30.07.2003 Ошмянский ДЮСШ 2.19,10 3 10 Воронович Ф.С.

10 704 Антонович Артем 12.11.2002 Ошмянский ДЮСШ 2.20,51 3 8 Гурецкий П.В

11 588 Юзепчук Алексей .2003 Мостовский СДЮШОР 2.24,49 1юн к Антонович В.И.

12 209 Кашлей Евгений 23.09.2003 Вороновский СДЮШОР 2.26,07 1юн к Лыщик ТИ

13 295 Конецкий  Артем 14.09.2006 Гродненский Скидельская ДЮСШ 2.59,43 б/р л Василевский Ю.Г.

901 Кушнеревич Рувим 21.08.2003 Щучинский ДЮСШ DNS к Забураев В.А., Зарецкий П.А.

506 Носович Антон 29.10.2002 Лидский СДЮШОР-2 DNS к Куди С. И.

863 Оленцевич Алексей 13.01.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. DNS л Жук Д.А.  Андреев Н.А.

1 506 Носович Антон 29.10.2002 Лидский СДЮШОР-2 4.16,00 2 27 Куди С. И.

2 205 Дудо Дарий 14.03.2003 Вороновский СДЮШОР 4.16,71 2 24 Мазовка ЕЕ

3 675 Петкевич Руслан 30.01.2002 Островецкий СДЮШОР 4.17,59 2 21 Матышевский В.В., Кревеня И.В.

4 863 Оленцевич Алексей 13.01.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 4.22,05 2 л Жук Д.А.  Андреев Н.А.

5 41 Грубов Олег 25.07.2002 Гродно СДЮШОР-2 4.28,81 3 18 Лихачевская ЖВ

6 612 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 4.31,53 3 16 Климук ВК

7 411 Петько Денис 07.11.2002 Ивьевский ДЮСШ 4.33,05 3 14 Балбатун С.З.

8 50 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродно СДЮШОР-2 4.35,93 3 л Лихачевская ЖВ

9 507 Путырский Артур 30.10.2002 Лидский СДЮШОР-2 4.39,13 3 12 Коняева Т. И.

10 421 Диколов Евгений 06.01.2002 Ивьевский ДЮСШ 4.40,91 3 10 Валюк В.С.

11 703 Захарко Валентин 21.05.2002 Ошмянский ДЮСШ 4.42,76 3 8 Гурецкий П.В

12 291 Дайнович Виталий 15.07.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 4.56,14 1юн к Косянок Н.М.

13 290 Яворовский Максим 11.04.2002 Гродненский Скидельская ДЮСШ 4.56,52 1юн к Янкович Д.А.

14 706 Кирдик Александр 30.07.2003 Ошмянский ДЮСШ 4.58,37 1юн к Воронович Ф.С.

15 299 Силивончик Александр 18.02.2002 Гродненский Скидельская ДЮСШ 4.59,22 1юн к Клюкевич С.В.

16 588 Юзепчук Алексей .2003 Мостовский СДЮШОР 5.05,01 1юн к Антонович В.И.

356 Вангур Илья 05.05.2003 Зельвенский ДЮСШ DNS к Сай С.Г.

1 205 Дудо Дарий 14.03.2003 Вороновский СДЮШОР 9.26,75 2 27 Мазовка ЕЕ

2 655 Юркойть Павел 25.07.2002 Островецкий СДЮШОР 9.30,20 2 24 Блашкевич А.В., Кревеня И.В.

3 41 Грубов Олег 25.07.2002 Гродно СДЮШОР-2 9.30,60 2 21 Лихачевская ЖВ

4 411 Петько Денис 07.11.2002 Ивьевский ДЮСШ 9.48,74 3 18 Балбатун С.З.

5 507 Путырский Артур 30.10.2002 Лидский СДЮШОР-2 9.58,99 3 16 Коняева Т. И.

6 807 Жилин Артур 17.11.2003 Слонимский СДЮШОР-3 10.06,22 3 14 Заковраш ГИ

7 291 Дайнович Виталий 15.07.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 10.17,65 3 12 Косянок Н.М.

8 290 Яворовский Максим 11.04.2002 Гродненский Скидельская ДЮСШ 10.35,32 1юн к Янкович Д.А.

9 702 Барановский Валерий 15.04.2002 Ошмянский ДЮСШ 10.39,41 1юн к Борткевич Г.И.

10 703 Захарко Валентин 21.05.2002 Ошмянский ДЮСШ 10.39,93 1юн к Гурецкий П.В

11 374 Живулько Николай 03.08.2003 Зельвенский ДЮСШ 10.44,16 1юн к Янковкий В.Г.

12 356 Вангур Илья 05.05.2003 Зельвенский ДЮСШ 12.40,43 3юн к Сай С.Г.

208 Гладкевич Максим 10.03.2003 Вороновский СДЮШОР DNS к Метелица АЕ

299 Силивончик Александр 18.02.2002 Гродненский Скидельская ДЮСШ DNS к Клюкевич С.В.

701 Шидловский Иван 21.02.2002 Ошмянский ДЮСШ DNS к Мицкевич ВП  Морозов ЕЕ

1 32 Крапивко Владислав 12.11.2003 Гродно СДЮШОР-2 17.48,07 3 27 Лихачевская ЖВ Зарядова ЖВ

2 208 Гладкевич Максим 10.03.2003 Вороновский СДЮШОР 19.54,95 2юн к Метелица АЕ

3 356 Вангур Илья 05.05.2003 Зельвенский ДЮСШ 21.50,23 б/р л Сай С.Г.

701 Шидловский Иван 21.02.2002 Ошмянский ДЮСШ DNF к Мицкевич ВП  Морозов ЕЕ

1 613 Галабурда Сергей 24.04.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 16.28,13 1юн к Стома И,М.

2 603 Пикта Андрей 12.06.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 17.47,03 2юн к Духовник С.А.

909 Жук Алексей 23.04.2003 Щучинский ДЮСШ DQ к Поведайко АА

1 603 Пикта Андрей 12.06.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 30.37,33 2юн к Духовник

2 68 Бакун Егор 25.03.2003 Волковысский СДЮШОР-1 15,77 15,29 1 27 Бортник А.М.

3 613 Червяковский Артем 13.07.2002 Гродно СДЮШОР-2 15,75 15,44 1 л Гудойть ВИ

4 71 Зубрицкий Никита 18.04.2003 Волковысский СДЮШОР-1 15,71 16,05 2 24 Цыгановская ЭМ-Бакач АП

5 503 Яновский Филипп 18.03.2002 Лидский СДЮШОР-2 16,05 16,20 2 21 Кривеня И. В.

6 904 Шиша Валерий  29.03.2002 Щучинский ДЮСШ 17,30 16,79 3 18 Поведайко АА

7 581 Сорока Даниил 29.09.2003 Мостовский СДЮШОР 17,30 17,77 3 16 Антонович В.И.

590 Величко Павел 12.02.2004 Мостовский СДЮШОР 18,71 DNS л Антонович В.И.
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1 858 Копач Влад 15.10.2002 Сморгонский ДЮСШ пр. 58,04 1 27 Бровко М.Л.   бр.Жука Д.А.

2 503 Яновский Филипп 18.03.2002 Лидский СДЮШОР-2 59,96 2 24 Кривеня И. В.

3 806 Болкунец Даниил 16.04.2003 Слонимский СДЮШОР-3 1.03,27 3 21 Беляев ВИ, Зарецкий ПС

4 665 Андрушкив Владислав 31.10.2002 Островецкий СДЮШОР 1.09,51 3 18 Ганулич И.Д.

1 655 Юркойть Павел 25.07.2002 Островецкий СДЮШОР 6.29,74 1 27 Блашкевич А.В., Кревеня И.В.

2 807 Жилин Артур 17.11.2003 Слонимский СДЮШОР-3 7.00,39 3 24 Заковраш ГИ

3 610 Кудин Владимир 14.06.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 7.14,50 3 21 Духовник С.А.

4 209 Кашлей Евгений 23.09.2003 Вороновский СДЮШОР 7.25,59 3 18 Лыщик ТИ

5 374 Живулько Николай 03.08.2003 Зельвенский ДЮСШ 7.33,99 3 16 Янковкий В.Г.

6 6 Каленик Даниил 15.03.2005 Гродно СДЮШОР-2 8.21,47 б/р л Железнова ЕГ

412 Русакевич Марек 26.02.2002 Ивьевский ДЮСШ DNF(сошел) к Жилевич П.Ф., Андреев Н.А.

1 243 Нестерова Карина 05.03.2002 Ошмянский ДЮСШ 12,71 12,50 кмс 27 Юшковский С.В.

2 73 Пожарская Каролина 02.02.2003 Волковысский СДЮШОР-1 12,72 12,74 1 24 Сутько ТА-Бортник А.М.

3 606 Степура Марта 02.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 12,82 12,80 1 л Лихачевская ЖВ

4 10 Васькевич Анастасия 28.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 13,23 13,29 2 л Лихачевская ЖВ

5 511 Юрик Валерия 02.09.2003 Лидский СДЮШОР-2 13,30 13,31 2 21 Снопко Ю. Ю.

6 21 Бондаренко Милена 24.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 13,42 13,56 2 18 Лихачевская ЖВ

7 601 Перещук Алина 04.10.2003 Гродно СДЮШОР-2 13,89 13,89 2 л Глебович ЮГ

8 210 Недельская Ксения 12.08.2002 Вороновский СДЮШОР 13,86 14,14 2 16 Овсейчик НН

9 513 Ровба Вероника 15.06.2002 Лидский СДЮШОР-2 13,93 2 14 Куди С. И.

10 709 Некало Карина 08.02.2002 Ошмянский ДЮСШ 14,13 3 12 Юшковский С.В.

11 815 Шишко Анастасия 23.11.2002 Слонимский СДЮШОР-3 14,22 3 10 Беляев ВИ

12 608 Тихонова Александра 24.09.2003 Гродно СДЮШОР-2 14,54 3 л Молявко АЭ

13 433 Житко Анжелика 13.06.2002 Ивьевский ДЮСШ 14,57 3 8 Балбатун С.З.

14 658 Смаляк Валерия 22.07.2003 Островецкий СДЮШОР 14,91 3 6 Ганулич И.Д.

15 310 Загдай Ольга 23.01.2002 Дятловский ДЮСШ 15,64 3 4 Кучинский АН

4 Жевнова Злата 03.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Железнова ЕГ

1 74 Нестер Дарья 18.09.2002 Волковысский СДЮШОР-1 26,31 25,92 1 27 Бортник АМ

2 606 Степура Марта 02.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 27,51 27,45 2 л Лихачевская ЖВ

3 217 Малышка Дарина 26.09.2003 Вороновский СДЮШОР 28,20 28,16 2 24 Янкелайть ГИ

4 21 Бондаренко Милена 24.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 28,67 28,47 2 21 Лихачевская ЖВ

5 603 Савельева Анастасия 15.11.2002 Гродно СДЮШОР-2 28,83 28,68 2 18 Лихачевская ЖВ

6 10 Васькевич Анастасия 28.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 28,29 28,71 2 л Лихачевская ЖВ

41 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 26,76 DNS 1 л Лихачевская ЖВ

511 Юрик Валерия 02.09.2003 Лидский СДЮШОР-2 28,43 DNS 2 к Снопко Ю. Ю.

9 28 Колодко Татьяна 11.11.2004 Гродно СДЮШОР-2 29,95 3 л Якимчик ЕС Колядко ВА

10 709 Некало Карина 08.02.2002 Ошмянский ДЮСШ 30,18 3 16 Юшковский С.В.

11 608 Тихонова Александра 24.09.2003 Гродно СДЮШОР-2 30,35 3 л Молявко АЭ

12 423 Дагель Ольга 19.04.2002 Ивьевский ДЮСШ 30,88 3 14 Милькаманович А.Б.

13 433 Житко Анжелика 13.06.2002 Ивьевский ДЮСШ 31,01 3 12 Балбатун С.З.

14 412 Балабанова Ксения 13.11.2005 Ивьевский ДЮСШ 31,09 3 л Козлов Г.В.

15 658 Смаляк Валерия 23.07.2003 Островецкий СДЮШОР 31,66 1юн к Ганулич И.Д.

16 625 Парфенчик Ирина 29.12.2004 Гродно СДЮШОР-2 31,97 1юн л Молявко АЭ

17 310 Загдай Ольга 23.01.2002 Дятловский ДЮСШ 32,34 1юн к Кучинский АН

18 31 Короткова Зинаида 24.10.2004 Гродно СДЮШОР-2 33,25 л Железнова ЕГ

210 Недельская Ксения 12.08.2002 Вороновский СДЮШОР DNS к Овсейчик НН

4 Жевнова Злата 03.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Железнова ЕГ

513 Ровба Вероника 15.06.2002 Лидский СДЮШОР-2 DNS к Куди С. И.

74 Нестер Дарья 18.09.2002 Волковысский СДЮШОР-1 1.00,48 1 27 Бортник АМ

41 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.00,89 1 л Лихачевская ЖВ

46 Духовник Полина 25.09.2002 Гродно СДЮШОР-2 1.04,43 2 24 Зарецкий ПС Колядко ВА

619 Петрова Карина .2003 Гродно СДЮШОР-2 1.05,29 3 л Зарядова РЭ

603 Савельева Анастасия 15.11.2002 Гродно СДЮШОР-2 1.05,90 3 21 Лихачевская ЖВ

30 Бортникова Маргарита 12.01.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.07,50 3 л Железнова ЕГ

217 Малышка Дарина 26.09.2003 Вороновский СДЮШОР 1.07,60 3 18 Янкелайть ГИ

423 Дагель Ольга 19.04.2002 Ивьевский ДЮСШ 1.08,80 3 16 Милькаманович А.Б.

28 Колодко Татьяна 11.11.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.09,91 3 л Якимчик ЕС Колядко ВА

710 Капыш Снежана 23.02.2002 Ошмянский ДЮСШ 1.10,96 1юн к Вишневская Г.Ф

31 Короткая Зинаида 24.10.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.16,30 2юн л Железнова ЕГ

625 Парфенчик Ирина 29.12.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.19,21 2юн л Молявко АЭ

1 604 Сапанкевич Валерия 11.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 2.24,29 1 27 Зарядова РЭ Лихачевская ЖВ

2 619 Петрова Карина .2003 Гродно СДЮШОР-2 2.27,07 2 л Зарядова РЭ

3 289 Мацкевич Елизавета 26.03.2004 Гродненский Скидельская ДЮСШ 2.30,82 2 л Василевский Ю.Г.

4 707 Видевич Диана 06.05.2003 Ошмянский ДЮСШ 2.37,33 3 24 Вишневская Г.Ф

5 30 Бортникова Маргарита 12.01.2004 Гродно СДЮШОР-2 2.39,53 3 л Железнова ЕГ

6 35 Василевская Виктория 09.05.2003 Гродно СДЮШОР-2 2.46,70 1юн к Климук ВК

девушки 

400м

девушки 

800м

девушки 

юноши 

2000м с/п

юноши 

100м

девушки 

200м

400м с/б



215 Войшнис Дарья 18.05.2003 Вороновский СДЮШОР DNS к Метелица АЕ

710 Капыш Снежана 23.02.2002 Ошмянский ДЮСШ DNS к Вишневская Г.Ф

227 Юшкевич Анастасия 17.05.1991 Гродно 2.49,36 1юн вк

1 604 Сапанкевич Валерия 11.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 5.13,60 2 27 Зарядова РЭ Лихачевская ЖВ

2 801 Шишко Анна 28.02.2003 Слонимский СДЮШОР-3 5.18,59 3 24 Гурская ВН

3 215 Войшнис Дарья 18.05.2003 Вороновский СДЮШОР 5.25,41 3 21 Метелица АЕ

4 289 Мацкевич Елизавета 26.03.2004 Гродненский Скидельская ДЮСШ 5.35,89 3 л Василевский Ю.Г.

5 707 Видевич Диана 06.05.2003 Ошмянский ДЮСШ 5.44,09 1юн к Вишневская Г.Ф

6 617 Януль Полина 13.08.2005 Гродно СДЮШОР-2 5.49,96 1юн л Янчуревич АС

227 Юшкевич Анастасия 17.05.1991 Гродно 5.52,48 1юн вк

1 802 Карпенко Маргарита 27.09.2002 Слонимский СДЮШОР-3 10.41,12 2 27 Гурская ВН,Снопко ЮЮ

2 48 Кирпиченок Екатерина 22.02.2003 Гродно СДЮШОР-2 11.15,19 3 24 Зарецкий ПС Колядко ВА

3 801 Шишко Анна 28.02.2003 Слонимский СДЮШОР-3 11.42,76 3 21 Гурская ВН

4 914 Барановская Полина 19.02.2003 Щучинский ДЮСШ 12.42,82 1юн к Лисовский В.Б.

1 48 Кирпиченок Екатерина 22.02.2003 Гродно СДЮШОР-2 20.16.26 3 27 Зарецкий ПС Колядко ВА

2 914 Барановская Полина 19.02.2003 Щучинский ДЮСШ 22.10,51 б/р к Лисовский В.Б.

1 601 Минько Анастасия 06.03.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 17.35,09 3 27 Духовник С.А.

1 601 Минько Анастасия 06.03.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 30.55,51 1юн к Духовник С.А.

3 512 Синяк Полина 27.11.2002 Лидский СДЮШОР-2 14,97 15,00 1 27 Снопко Ю. Ю.

4 267 Владыко Полина 11.11.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 18,09 17,82 3 24 Германюк Н.В. Стасюкевич Е.Ф.

5 64 Мозель Полина 18.01.2003 Волковысский СДЮШОР-1 17,81 18,26 3 21 Мозель НВ

6 860 Каптюх Анастасия 23.09.2002 Сморгонский ДЮСШ пр. 18,90 18,45 3 18 Каптюх А.В.

7 516 Козловская Диана 04.12.2003 Лидский СДЮШОР-2 20,42 20,32 2юн к Снопко Ю. Ю.

1 512 Синяк Полина 27.11.2002 Лидский СДЮШОР-2 1.10,41 2 27 Снопко Ю. Ю.

2 46 Духовник Полина 25.09.2002 Гродно СДЮШОР-2 1.12,02 2 24 Зарецкий ПС Колядко ВА

3 601 Перещук Алина 04.10.2003 Гродно СДЮШОР-2 1.16,71 3 л Глебович ЮГ

4 516 Козловская Диана 04.12.2003 Лидский СДЮШОР-2 1.25,87 1юн к Снопко Ю. Ю.

611 Чимбор Валентина 02.08.2000 Лидский СДЮШОР-2 1.02,64 кмс вк Кривеня И. В.

1 802 Карпенко Маргарита 27.09.2002 Слонимский СДЮШОР-3 7.10,86 1 27 Гурская ВН,Снопко ЮЮ

2 35 Василевская Виктория 09.05.2003 Гродно СДЮШОР-2 9.04,87 б/р к Климук ВК

3 63 Болдак Вероника 04.04.2002 Волковысский СДЮШОР-1 10.10,19 б/р к Бортник АМ

девушки

2000м с/п

девушки

девушки 

5000м сх 

девушки 

100м с/б (76,0-8,50 )

девушки

400м с/б (76,0 )

девушки

3000м

девушки 

5000м

девушки 

3000м сх 

1500м



Ме

сто

Нагр.

№
Фамилия, Имя Дата рожд. Район 100м с/б высота ядро 200м длина копье 800м

Результ

ат Р
а

зр

я
д

О
ч

к

и Фамилия И.О. тренера

19,52 135 8,02 30,99 4,64 28,25 3.00,77

343 460 401 190 464 443 358
54 Голоско ГА

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (семиборье)

1 363 Зуба Валерия 16.12.2003 Зельвенский 2659 3



Мест

о
Нагр.№ Фамилия, Имя Дата рожд. Район 100м длина ядро высота 400м 110м с/б шест диск копье 1500 Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

13,11 4,81 7,70 144 1.02,12 20,40 240 22,69 26,35 6.00,61

449 346 349 345 344 300 220 323 248 262
к Голоско ГА

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (десятиборье)

1 368 Екатеринин Дмитрий 28.02.2003 Зельвенский 3186 1юн



эстафета  

УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И ТУРИЗМА ГРОДНЕНСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА

 Спартакиада  ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2002-2003 ггр.

18-19 апреля 2019 г.Гродно ЦСК "Неман"

начало 13.30   
С

та
р

то
в
ы

й
 н

о
м

е
р

Фамилия, имя спортсмена Школа

у
ч
а

с
ти

е

р
е
зу

л
ь
та

т

о
ч
ки

1

73

68

74

61

Пожарская Каролина

Бакун Егор

Нестер Дарья

Верстак Дмитрий

Волковыск 

СДЮШОР-2
к 2.13,95 27

2

815

804

801

806

Шишко Анастасия

Чурило Павел

Шишко Анна

Болкунец Даниил

Слоним

СДЮШОР-3
к 2.17,33 24

3

433

421

423

401

Житко Анжелика

Диколов Евгений

Дагель Ольга

Михновский Михаил

Ивьевский р-н

ДЮСШ
к 2.20,94 21

4

210

204

217

202

Недельская Ксения

Бенкевич Даниил

Малышка Дарина

Жолнерчик Артем

Вороново

СДЮШОР
к 2.21,55 18

5

607

617

601

610

Нагорная Александра

Кривицкий Владислав

Минько Анастасия

Кудин Владимир

Новогрудская 

ДЮСШ-2
к 2.31,25 16

6

21

49

46

612

Бондаренко Милена

Образцов Вадим

Духовник Полина

Чемброич Артем

Гродно

СДЮШОР-2
к DNS

7

511

502

512

503

Юрик Валерия

Сидор Максим

Синяк Полина

Яновский Филипп

Лида СДЮШОР-

2
к DNS

эстафета 100м+200м+300м+400м



1 2 3 4 5 6

длина юноши

1 49 Образцов Вадим 13.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 6,17 6,07 5,89 х х х 6,17 3р 27  Бартош АС

2 583 Заневский Михаил 08.01.2002 Мостовский СДЮШОР 5,85 х 5,99 х х х 5,99 3р 24 Заневский А.Р.

3 355 Минец Егор 03.08.2003 Зельвенский ДЮСШ х 5,83 5,64 х 5,31 х 5,83 3р 21 Голоско Г.А., Орлов В.А.

4 585 Долгополик Руслан 25.01.2002 Мостовский СДЮШОР 5,69 5,68 5,49 5,49 5,54 5,72 5,72 3р 18 Заневский А.Р.

5 564 Полубятко Максим 03.01.2003 Мостовский СДЮШОР 5,69 5,53 5,56 5,44 5,47 5,67 5,69 3р 16 Добрук Т.В.

6 614 Кривицкий Владислав 08.09.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 5,54 х 4,70 4,98 х 5,68 5,68 3р 14 Юшкевич С.В.

7 304 Емельянчик Кирилл 09.01.2003 Дятловский ДЮСШ 5,33 5,57 5,50 5,64 5,57 5,63 5,64 3р 12 Кучинский АН

8 613 Червяковский Артем 13.07.2002 Гродно СДЮШОР-2 5,24 3,79 5,12 5,24 1юн. л Гудойть ВИ

9 623 Антонович Макар Гродно СДЮШОР-2 х 5,03 5,24 5,24 1юн. л Колядко ВА Якимчик ЕС

10 307 Лебедь Роман 14.04.2003 Дятловский ДЮСШ 5,22 4,80 4,97 5,22 1юн. к Кавцевич ВВ

11 308 Сапожников Егор 26.05.2002 Дятловский ДЮСШ 4,90 4,80 5,12 5,12 1юн. к Кавцевич ВВ

12 367 Архипчик Максим 05.06.2002 Зельвенский ДЮСШ 4,99 5,12 4,88 5,12 1юн. к Голоско Г.А.

13 509 Табольчук Алексей 12.04.2002 Лидский СДЮШОР-2 х 5,11 х 5,11 1юн. к Коняева Т. И.

14 204 Бенкевич Даниил 31.10.2002 Вороновский СДЮШОР х х х NM к Метелица АЕ

15 576 Макей Павел 23.01.2004 Мостовский СДЮШОР DNS л Антонович В.И.

Демидович Матвей Гродно СДЮШОР  Д х х х NM л Борсук ВА

16 910 Кушнеревич Павел 22.07.2005 Щучинский ДЮСШ 5,37 5,28 х 5,37 1юн. вк Забураев В.А.

тройной юноши

1 585 Долгополик Руслан 25.01.2002 Мостовский СДЮШОР 12,51 12,22 12,55 12,70 12,65 12,41 12,70 3р 27 Заневский А.Р.

2 583 Заневский Михаил 08.01.2002 Мостовский СДЮШОР 12,25 11,79 12,21 12,31 12,05 12,42 12,42 3р 24 Заневский А.Р.

3 412 Кевра Арсений 11.09.2003 Ивьевский ДЮСШ 12,29 11,51 r 12,29 3р 21 Майсей В.Я.

4 564 Полубятко Максим 03.01.2003 Мостовский СДЮШОР х 12,22 11,99 12,03 х х 12,22 3р 18 Добрук Т.В.

5 49 Образцов Вадим 13.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 11,99 11,50 х 12,17 х  - 12,17 3р 16  Бартош АС

6 921 Рудевич Никита 20.05.2004 Щучинский ДЮСШ 11,67 х 11,27 х х 12,11 12,11 3р л Поведайко А.А

7 4 Антонович Макар .2003 Гродно СДЮШОР-2 11,53 11,69 11,83 х 11,19 11,71 11,83 1юн. л Колядко ВА Якимчик ЕС

304 Емельянчик Кирилл 09.01.2003 Дятловский ДЮСШ 11,52 х 11,34 х х х 11,52 1юн. к Кучинский АН

626 Босько Даниил Гродно СДЮШОР  Д х х х NM л Борсук ВА

ядро юноши

1 811 Радюн Владислав 07.06.2002 Слонимский СДЮШОР-3 14,71 14,86 14,95 16,04 15,05 х 16,04 1р 27 Ольховик ЕК, Орлов ВА

2 608 Кошур Сергей 13.05.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 15,02 х х х х х 15,02 2р 24 Коршун А.А. 

3 803 Ализар Владислав 12.06.2003 Слонимский СДЮШОР-3 13,53 13,78 х 14,96 х 14,27 14,96 2р 21 Романенко ВС, Демидик СИ, Орлов ВА

4 810 Пучко Владислав 18.03.2002 Слонимский СДЮШОР-3 х х 13,11 13,63 14,00 х 14,00 2р 18 Карпушкин ДН, Каптюх

5 667 Ермак Роберт 08.12.2003 Островецкий СДЮШОР 12,64 13,19 13,01 13,15 13,72 12,95 13,72 3р 16 Ганулич И.Д.

6 606 Ничиперович Егор 14.09.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 12,01 12,20 12,33 11,53 12,55 12,85 12,85 3р 14 Кавцевич В.В..

7 652 Кардис Артур 16.03.2002 Островецкий СДЮШОР х 11,13 11,45 10,89 10,76 11,55 11,55 1юн. к Ганулич И.Д.

8 572 Дребезов Александр 21.03.2004 Мостовский СДЮШОР 9,75 10,15 9,68 9,82 х 9,15 10,15 2юн. л Антонович В.И.

9 303 Овсяник Владислав 20.08.2004 Дятловский ДЮСШ 9,98 х 9,95 9,98 3юн л Кучинский АН

10 816 Нестерович Иван ..2003 Слонимский СДЮШОР-3 9,08 9,77 х 9,77 3юн л Малафей ЛК

11 514 Казанович Владислав 25.02.2003 Лидский СДЮШОР-2 8,71 9,36 8,93 9,36 3юн к Коняева Т. И.

12 285 Перелайко Даниил 03.01.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ DNS к Германюк Н.В.

50 Наумик Матвей 12.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 12,04 11,65 11,77 12,04 3р вк Якимчик ЕС Кот НН

590 Величко Павел 12.02.2004 Мостовский СДЮШОР 10,31 10,58 10,71 10,71 2юн. вк Антонович В.И.

диск юноши 

1 811 Радюн Владислав 07.06.2002 Слонимский СДЮШОР-3 55,28 52,19 х х х 53,29 55,28 кмс 27 Ольховик ЕК, Орлов ВА

2 810 Пучко Владислав 18.03.2002 Слонимский СДЮШОР-3 50,83 х 53,87 х х 52,65 53,87 1р 24 Карпушкин ДН, Каптюх

3 803 Ализар Владислав 12.06.2003 Слонимский СДЮШОР-3 44,09 42,74 42,94 42,03 43,42 45,19 45,19 2р 21 Романенко ВС, Демидик СИ, Орлов ВА

4 816 Нестерович Иван ..2003 Слонимский СДЮШОР-3 34,80 х х х х 30,56 34,80 1юн. л Малафей ЛК

5 50 Наумик Матвей 12.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 26,04 х 33,35 34,57 х 33,40 34,57 1юн. к Якимчик ЕС Кот НН

6 652 Кардис Артур 16.03.2002 Островецкий СДЮШОР 32,36 33,14 33,60 х х х 33,60 1юн. к Ганулич И.Д.

7 667 Ермак Роберт 08.12.2003 Островецкий СДЮШОР 31,72 32,78 х 27,60 32,50 32,53 32,78 1юн. к Ганулич И.Д.

8 514 Казанович Владислав 25.02.2003 Лидский СДЮШОР-2 26,39 25,08 21,70 26,42 29,59 27,95 29,59 2юн. к Коняева Т. И.

9 303 Овсяник Владислав 20.08.2004 Дятловский ДЮСШ х 26,26 23,80 26,26 2юн. л Кучинский АН

10 606 Ничиперович Егор 14.09.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 26,04 х х 26,04 2юн. к Кавцевич В.В.

262 Зорко Андрей 01.03.2001 Гродненский Гродно УОР 41,89 х 39,80 41,89 вк Кот Н.Н.

Попытки (в см)
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копье юноши 

1 608 Кошур Сергей 13.05.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 х х 52,45 56,93 х х 56,93 2 27 Коршун А.А. 

2 50 Наумик Матвей 12.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 37,28 41,40 51,76 х х 51,47 51,76 3 24 Якимчик ЕС Кот НН

3 862 Ушакевич Артем 02.11.2002 Сморгонский ДЮСШ пр. 43,24 45,78 48,05 49,11 45,22 44,14 49,11 3 21 бр.Жук Д.А.

4 411 Шемет Павел 24.03.2002 Ивьевский ДЮСШ 40,96 42,55 41,52 45,45 41,34 39,02 45,45 1юн к Черник В.А.

5 572 Дребезов Александр 21.03.2004 Мостовский СДЮШОР х 38,93 38,37 37,87 36,27 38,87 38,93 2юн л Антонович В.И.

6 Ализар Владислав х 38,43 х х х х 38,43 2юн л

7 811 Радюн Владислав 07.06.2002 Слонимский СДЮШОР-3 38,05 х х х х х 38,05 2юн л Ольховик ЕК, Орлов ВА

590 Величко Павел 12.02.2004 Мостовский СДЮШОР DNS л Антонович В.И.

851 Балыш Николай 25.05.2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 60,08 54,83 х 60,08 вк Жук Д.А.   Орлов В.А.

262 Зорко Андрей 01.03.2001 Гродненский Гродно УОР 48,50 46,99 х 48,50 вк Кот Н.Н.



молот юноши 

1 220 Богдан Владислав 20.02.2002 Вороновский СДЮШОР 66,30 х 67,72 х 67,63 64,54 67,72 кмс 27 Юшевич ЛИ

2 812 Жук Роман 30.08.2002 Слонимский СДЮШОР-3 х 61,61 х х 60,64 х 61,61 1 24 Малафей ЛК, Демидик СИ

3 Попко Севастьян 25.11.2004 Гродно УОР 48,56 49,06 49,70 48,14 48,12 48,85 49,70 3 л Губкин ВО

4 Чупенков Алексей .2005 Гродно УОР 42,34 х х х х х 42,34 1юн л Губкин ВО

5 Матеевский Вадим Гродно СДЮШОР-2 39,02 х 40,57 х 41,25 х 41,25 1юн л

6 Розмысл Артем Вороновский СДЮШОР 34,02 35,27 х 35,64 х х 35,64 2юн л

Перелайко Даниил Гродненский х х х х х х NM л

длина девушки

1 920 Скуртул Арина 21.03.2003 Щучинский ДЮСШ х х 5,04 5,23 х 4,95 5,23 2р 27 Поведайко АА, Борсук В.А.

2 607 Нагорная Александра 11.05.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 4,27 4,54 4,53 4,56 4,44 4,76 4,76 3р 24 Коршун А.А. 

3 860 Каптюх Анастасия 23.09.2002 Сморгонский ДЮСШ пр. 4,48 4,71  -  - 4,70 4,49 4,71 3р 21 Каптюх А.В.

4 808 Жидель Александра 29.10.2002 Слонимский СДЮШОР-3 4,46 4,44 4,35 4,53 х 4,69 4,69 3р 18 Демидик СИ

5 552 Баран Диана 25.01.2003 Мостовский СДЮШОР 4,47 3,42 4,12 4,68 4,53 4,65 4,68 3р 16 Антонович В.И.

6 301 Конон Виктория 05.08.2002 Дятловский ДЮСШ 4,28 4,51 4,65 3,38 4,23 4,50 4,65 3р 14 Кучинский АН

7 412 Балабанова Ксения 13.11.2005 Ивьевский ДЮСШ 3,79 3,37 4,57 4,32 4,14 4,19 4,57 1юн. л Козлов Г.В.

тройной девушки

1 607 Нагорная Александра 11.05.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 10,39 10,27  - 10,36 х  - 10,39 3р 27 Коршун А.А. 

2 552 Баран Диана 25.01.2003 Мостовский СДЮШОР х х х х 9,79 9,82 9,82 1юн. к Антонович В.И.

ядро девушки 

1 296 Баханович Марта 01.03.2002 Гродненский Скидельская ДЮСШ 12,52 11,21 11,42 12,63 13,40 х 13,40 1 27 Германюк Н.В.

2 217 Волынец Беата 10.10.2003 Вороновский СДЮШОР 12,20 х 12,40 12,78 12,95 12,74 12,95 2 24 Овсейчик НН

3 569 Савчук Анжела 16.09.2003 Мостовский СДЮШОР 11,57 12,09 х 11,89 11,94 12,22 12,22 2 21 Антонович В.И.

4 602 Горбова Дарья 29.06.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 11,32 11,50 11,61 11,32 11,07 11,46 11,61 2 18 Кавцевич В.В.,Жук В.В.

5 612 Олешкевич Алина 11.07.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 10,21 10,73 9,43 9,85 10,53 10,98 10,98 3 16 Коршун А.А. 

6 271 Ракутис Валерия 24.03.2002 Гродненский Скидельская ДЮСШ 9,84 10,26 9,53 х 9,92 9,51 10,26 3 14 Германюк Н.В.

7 711 Борисевич Яна 27.08.2002 Ошмянский ДЮСШ 9,36 9,38 10,00 9,66 9,13 8,77 10,00 3 12 Вишневская Г.Ф

8 611 Бурчик Елизавета 29.01.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 х 9,75 8,34 9,08 9,51 х 9,75 3 10 Коршун А.А.

9 218 Малмыго Ксения 08.01.2002 Вороновский СДЮШОР 8,52 8,29 х 8,52 1юн к Овсейчик НН

10 672 Политевич Виктория 27.05.2002 Островецкий СДЮШОР х 6,80 х 6,80 3юн к Ганулич И.Д.

917 Яцевич Ангелина 21.07.2003 Щучинский ДЮСШ DNS к Поведайко АА

626 Колесник Милана 30.08.2005 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Юрченко АЮ

диск девушки

1 626 Колесник Милана 30.08.2005 Гродно СДЮШОР-2 х х х х 34,24 х 34,24 2р л Юрченко АЮ

2 612 Олешкевич Алина 11.07.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 33,67 34,11 32,43 33,00 32,28 30,42 34,11 2р 27 Коршун А.А. 

3 611 Бурчик Елизавета 29.01.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 29,35 30,07 х 31,94 31,06 х 31,94 3р 24 Коршун А.А. 

4 217 Волынец Беата 10.10.2003 Вороновский СДЮШОР х 30,63 х х 29,28 29,15 30,63 3р 21 Овсейчик НН

5 276 Моргунова Оксана 01.10.2004 Гродненский Скидельская ДЮСШ х х х х х 25,68 25,68 1юн л Косянок Н.М.

6 569 Савчук Анжела 16.09.2003 Мостовский СДЮШОР х х х 23,12 24,17 х 24,17 2юн к Антонович В.И.

7 586 Эйсмонт Ангелина 23.11.2002 Мостовский СДЮШОР 19,03 20,34 20,81 19,08 18,98 19,75 20,81 2юн к Заневский А.Р.

672 Политевич Виктория 27.05.2002 Островецкий СДЮШОР DNS к Ганулич И.Д.

копье девушки

1 922 Климашевская Ксения 23.06.2003 Щучинский ДЮСШ 42,45 42,91 х х 46,77 42,89 46,77 кмс 27 Поведайко АА Германюк НВ Орлов АА

2 609 Тарнапович Татьяна 11.04.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 42,53 39,94 44,43 42,60 43,18 39,18 44,43 1 24 Коршун А.А. 

3 602 Горбова Дарья 29.06.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 25,76 34,67 33,58 34,90 34,67 х 34,90 2 21 Кавцевич В.В.,Жук В.В.

4 614 Комар Дарья 17.05.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 31,15 29,69 30,85 31,17 29,88 30,94 31,17 3 18 Коршун А.А. 

5 586 Эйсмонт Ангелина 23.11.2002 Мостовский СДЮШОР 26,61 25,84 27,57 27,06 25,46 х 27,57 1юн к Заневский А.Р.

6 917 Куцейко Александра 15.04.2002 Щучинский ДЮСШ 24,96019,7826,15 х 27,06 27,12 27,12 1юн к Поведайко А.А.

7 276 Моргунова Оксана 01.10.2004 Гродненский Скидельская ДЮСШ 24,85 23,98 х 21,47 24,11 22,97 24,85 2юн л Косянок Н.М.

913 Пецкель Анастасия 15.04.2001 Щучинский ДЮСШ 34,27 34,87 35,79 35,79 вк Поведайко А.А.

молот девушки 

1 674 Букель Мариола 09.01.2002 Островецкий СДЮШОР 66,36 68,07 х х 64,27 67,74 68,07 кмс 27 Блашкевич А.В., Германюк Н.В.

2 Чулада Алина .2005 Гродно УОР 54,81 57,01 52,00 57,80 54,22 55,92 57,80 кмс л Бабуркин АС

3 294 Малевич Татьяна 26.03.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 51,91 55,21 53,82 51,15 52,18 х 55,21 1 24 Бабуркин А.С.

4 296 Баханович Марта 01.03.2002 Гродненский Скидельская ДЮСШ 52,17 54,70 х 54,21 53,43 51,73 54,70 1 21 Германюк Н.В.

5 271 Ракутис Валерия 24.03.2002 Гродненский Скидельская ДЮСШ 49,92 52,74 52,14 х 50,01 х 52,74 1 18 Германюк Н.В.

6 218 Малмыго Ксения 08.01.2002 Вороновский СДЮШОР 39,28 41,08 43,12 44,18 43,18 42,03 44,18 2 16 Овсейчик НН

7 279 Янушкевич Снежана 19.01.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ 38,46 х х х 41,34 41,48 41,48 2 л Германюк Н.В.

8 271 Рулько Яна 13.09.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ х 32,01 32,53 х х х 32,53 1юн л Германюк Н.В.

9 370 Григорьева Дарья 06.01.2003 Зельвенский ДЮСШ х х 23,82 23,82 3юн к Голоско Г.А.

Карчмит Юлия .2005 Гродно УОР х х х NM л Губкин ВО



240 250 260 270 280 290

1 902 Ванелик Максим 06.06.2002 Щучинский ДЮСШ о о о о о ххх 280 1юн к Поведайко АА

высота юноши

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

1 412 Кевра Арсений 11.09.2003 Ивьевский ДЮСШ о хо о хо о ххх 185 2 27 Майсей В.Я.

2 355 Минец Егор 03.08.2003 Зельвенский ДЮСШ о хо ххх 180 2 24 Голоско Г.А, Орлов В.А.

3 814 Русикевич Иван 02.07.2003 Слонимский СДЮШОР-3 о о о о о о ххх 175 2 21 Малафей ЛК

4 509 Табольчук Алексей 12.04.2002 Лидский СДЮШОР-2 о о о ххх 170 3 18 Коняева Т. И.

5 904 Шиша Валерий 29.03.2002 Щучинский ДЮСШ о о хо о ххо ххх 170 3 16 Поведайко АА

6 902 Ванелик Максим 06.06.2002 Щучинский ДЮСШ о о хо хо ххх 170 3 14 Поведайко АА

7 307 Лебедь Роман 14.04.2003 Дятловский ДЮСШ о о о ххо ххх 165 3 12 Кавцевич ВВ

8 367 Архипчик Максим 05.06.2002 Зельвенский ДЮСШ о о о ххо о ххх 165 3 10 Голоско Г.А.

9 308 Сапожников Егор 26.05.2002 Дятловский ДЮСШ о о ххо хо ххх 165 3 8 Кавцевич ВВ

10 910 Кушнеревич Павел 22.07.2005 Щучинский ДЮСШ о о хо ххх 150 1юн л Забураев В.А.

11 809 Кудаш Александр Слонимский СДЮШОР-3 о ххх 140 1юн л

220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320

1 617 Козырева Любовь 16.07.2003 Гродно СДЮШОР-2 о о о хо хо о ххо  - 310 1 27 Зарядова РЭ Ковальчук ЮГ

2 618 Никипорчик Варвара 12.08.2002 Гродно СДЮШОР-2 х - - хо о хо ххх 280 2 24 Зарядова РЭ Ковальчук ЮГ

3 1 Воткевич Мария 26.11.2005 Гродно СДЮШОР-2 о о о о ххх 250 3 л Лихачевская ЖВ  Ковальчук ЮГ

130 135 140 145 150 155 160 165 170

1 25 Авласевич Анастасия 22.03.2005 Гродно СДЮШОР-2 УОР о о о о о о ххх 165 1 л Германюк НВ

2 920 Скуртул Арина 21.03.2003 Щучинский ДЮСШ о о хо о ххх 155 2 27 Поведайко АА, Борсук В.А.

3 301 Конон Виктория 05.08.2002 Дятловский ДЮСШ о о о о о ххх 150 2 24 Кучинский АН

4 808 Жидель Александра 29.10.2002 Слонимский СДЮШОР-3 о ххо ххо ххх 145 3 21 Демидик СИ

5 815 Шишко Анастасия 23.11.2003 Слонимский СДЮШОР-3 о о ххх 145 3 18 Беляев ВИ

6 422 Салей Ксения 11.03.2003 Ивьевский ДЮСШ о о о ххх 140 3 16 Нехведович И.И.

7 433 Рубель Агнешка 21.01.2003 Ивьевский ДЮСШ о ххх 130 1юн к Нехведович И.И.

7 267 Владыко Полина 11.11.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШо ххх 130 1юн к Германюк Н.В. Стасюкевич Е.Ф.
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Сморгонская районная 

ДЮСШ пр.
7 13

Ошмянская ДЮСШ 9 14

ДЮСШ г. Щучина 7 11

Новогрудская 

ДЮСШ-2
18 3

Островецкая ДЮСШ 11 8

ДЮСШ

 Кореличского р-на
0 16

Мостовская районная 

СДЮШОР
12 7

ДЮСШ г.п.Зельва       7 10

ДЮСШ

 Ивьевского р-на
17 5

Вороновская СДЮШОР 17 4

Дятловская ДЮСШ 6 15

СДЮШОР-3 г.Слонима  19 1

Скидельская ДЮСШ 7 12

Волковысская  

СДЮШОР-1 
10 9

СДЮШОР-2 г.Лида 13 6

Район

Гродненская  

СДЮШОР-2  
18 2

Гродненская СДЮШОР БФСО 

"Динамо" 0 16



г.Гродно ЦСК "Неман"

Наименование СУСУ очки место

СДЮШОР-3 г.Слонима 429 1

Гродненская СДЮШОР-2 420 2

Новогрудская ДЮСШ-2 364 3

Вороновская СДЮШОР 329 4

ДЮСШ Ивьевского района 293 5

СДЮШОР-2 г.Лида 276 6

Мостовская районая СДЮШОР 210 7

Островецкая ДЮСШ 206 8

Волковысская СДЮШОР-1 201 9

ДЮСШ г.п.Зельва 179 10

ДЮСШ г.Щучина 143 11

Скидельская ДЮСШ 140 12

Сморгонская районная ДЮСШ пр. 132 13

Ошмянская ДЮСШ 125 14

Дятловская ДЮСШ 74 15

Гроднеская СДЮШОР БФСО "Динамо"

ДЮСШ Кореличкого района

Спартакиада  ДЮСШ Гродненской области 

среди юношей и девушек 2002-2003гг.р.
18-19 апреля 2019г.


